UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E

COMUNICAÇÃO

RESULTADO AÇÕES AFIRMATIVAS

A Comissão de Seleção designada pela  PORTARIA Nº  126/2024/CTS/ARA do
Programa  de  Pós-Graduação  em  Tecnologias  da  Informação  e  Comunicação
(PPGTIC) da Universidade Federal  de Santa Catarina -  UFSC no uso de suas
atribuições e por deliberação do Colegiado do Programa nesta data, torna público
o resultado das validações das ações afirmativas:

Inscrição Ações afirmativas Parecer
20240011672 PCD DEFERIDO
20240011761 PPN DEFERIDO
20240010967 PPN DEFERIDO
20240011744 PPN DEFERIDO
20240011641 RENDA DEFERIDO
20240011621 RENDA DEFERIDO
20240011672 RENDA DEFERIDO

RODERVAL MARCELINO
Presidente da Comissão Organizadora do Processo Seletivo de novos discentes do PPGTIC

PORTARIA Nº 126/2024/CTS/ARA, DE 29 DE AGOSTO DE 2024.

	RESULTADO AÇÕES AFIRMATIVAS

		2024-12-06T13:36:30-0300